｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

萬能學校財團法人萬能科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：萬教字第1140000746號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1141200764_1_2025全國新穎化妝品調製競賽海報.jpg)

本校化妝品應用與管理系暨研究所辦理「2025全國新穎化
妝品調製競賽」，邀請全國大專校院及高中職/五專三年級
以下(含)在校生報名參加，請查照。

活動內容詳如附件。

活動時間：114年12月19日(星期五)。
活動地點：本校化妝品應用與管理系暨研究所。

一 律 採 網 路 報 名 ：

https://docs.google.com/forms/d/1PcRHuUqjKcdg_9A_wuafB
3Ub0MyEKe93L9VHcucDoE8/viewform?
edit_requested=true，免報名費。
活動聯絡人請洽電話：03-4515811分機51736，本校化妝品
應用與管理系林麗惠老師。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校化妝品應用與管理系

地址：320676桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：林麗惠
電子信箱：lihuei@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：03-451-5811轉51736
傳真電話：03-4345846

發文日期： 中華民國114年9月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/12
11:30:11

第1頁，共1頁

訓育組 114/09/12

1140008302